AUTÓGRAFO DE LEI N° 3424/2005

Acrescenta parágrafo único ao artigo 3º da Lei nº 3.443, de 28 de fevereiro de 2005, que especifica.

De autoria do Poder Executivo
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO/ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, regimentais e constitucionais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica acrescentado ao artigo 3º da Lei nº 3.443, de 28 de fevereiro de 2005, o seguinte parágrafo:

“Parágrafo único: As subvenções a que se referem os artigos 1º e 2º desta Lei podem ser utilizadas a título de ressarcimento”.

Art. 2º - As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta de dotações próprias, consignadas no orçamento vigente, suplementadas, se necessário.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 24 de maio de 2005.

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

Fábio Campanelli               Paulo Visoná

                                       1º SECRETÁRIO               2º SECRETÁRIO
PAGE
“Deus Seja Louvado”